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レフリー： 斉 藤 　徹

8 白/赤

2.51

1-5 6 黄

1:28.62

1:30.01

1 白

3 黒

2 赤

5 青

2 赤

6 黄

2 赤

3 黒

2-3

3-2

2-5

2-2

2-7

1-6

1-3

1-2

1-4

2602

1-7

2-8

豊 頃 ス少

芽室町ス少

佐倉ｽﾎﾟｰﾂ少 2-6

東士狩ス少

野口　佑奈

通 明 ス少熊谷　しゅう

大 樹 ス少

コニファー

2654

中川　歩希

幕別中央ス

芽室町ス少

照井　塔子 フレンズ 少

仁和　璃音

中川　茉耶

士 幌 ス少

永原　乙葉

永井　綾乃

ＯＳＳＣ

道見　望愛

森　汐菜 大 正 ス少

小丹枝 萌衣

3-5

佐倉ｽﾎﾟｰﾂ少 3-4

更 別 ス少 3-6

大 樹 ス少

組順位

1-1

奥秋　静子 士 幌 ス少 2-1

選手名 所　属

笹渕　和花 大 正 ス少

3 黒 1:53.00 24.96

4 緑

7 茶 1:35.73 7.69

6.07

9.94

6 黄 1:37.24 9.20

1:37.984 緑

1:33.89

1:32.50

5.85

1:33.06 5.02

5.131:33.17

4.05

4 緑

4.07

4.46

5 青 1:32.11

1:30.64 2.60

1:31.01 2.97

1:32.09

8 白/赤

1:30.88 2.84

1.97

8 白/赤 1:30.77 2.73

1:30.48 2.44

1:30.555 青

0.77

1:29.98 1.94

1:28.81

タイム差 備考

0.58

0.45

0.00

1 白

記録

1:28.04

色

1 白

1:28.49

7 茶

7 茶

3-7

1:34.11

2020/2/2 15:11

1-8大 正 ス少

棄権

2655

2649

2609

2631

2630

2641

2614

貞広　実玲 ﾍﾞｸﾄﾙＳＳ少

東士狩ス少

三瓶　花瑠

高橋　芽衣

森田　晴水

芹澤　千捺 忠 類 ス少

松田　なな

角玄　春奈

2644

2613

2653

2650

2648

2623

2638

2642

2635

上士幌ス少

折笠　花穂

3-1

鎌田　璃子

松本　沙希

足寄小ス少

2-4

3-3秋山　日那

2660

2664

2606

2624

2656

2640
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