## 第42回全十勝スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

## 順位表

6年女子1000m <sup>2020/2/2</sup>

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	2640	笹渕 和花	大 正 ス少	1-1	1白	1:28.04	0.00	
2	2656	奥秋 静子	士 幌 ス少	2-1	1 白	1:28.49	0.45	
3	2606	熊谷 しゅう	通 明 ス少	2-2	2 赤	1:28.62	0.58	
4	2660	貞広 実玲	ベクトルSS少	2-3	3 黒	1:28.81	0.77	
5	2624	森田 晴水	上士幌ス少	3-1	1白	1:29.98	1.94	
6	2664	高橋 芽衣	コニファー	3-2	3 黒	1:30.01	1.97	
7	2654	松本 沙希	大 樹 ス少	2-4	5 青	1:30.48	2.44	
8	2644	秋山 日那	足寄小ス少	3-3	5 青	1:30.55	2.51	
9	2613	鎌田 璃子	佐倉スポーツ少	3-4	2 赤	1:30.64	2.60	
10	2653	折笠 花穂	大 樹 ス少	2-5	8 白/赤	1:30.77	2.73	
11	2648	芹澤 千捺	忠 類 ス少	3-5	6 黄	1:30.88	2.84	
12	2623	角玄 春奈	更 別 ス少	3-6	8 白/赤	1:31.01	2.97	
13	2638	照井 塔子	フレンズ 少	1-2	2 赤	1:32.09	4.05	
14	2642	森 汐菜	大 正 ス少	1-3	5 青	1:32.11	4.07	
15	2650	小丹枝 萌衣	芽室町ス少	1-4	4 緑	1:32.50	4.46	
16	2635	松田 なな	幕別中央ス	1-5	6 黄	1:33.06	5.02	
17	2655	三瓶 花瑠	士 幌 ス少	1-6	8 白/赤	1:33.17	5.13	
18	2631	中川 茉耶	東士狩ス少	3-7	7 茶	1:33.89	5.85	
19	2630	中川 歩希	東士狩ス少	1-7	7 茶	1:34.11	6.07	
20	2614	仁和 璃音	佐倉スポーツ少	2-6	7 茶	1:35.73	7.69	
21	2609	永原 乙葉	豊 頃 ス少	2-7	6 黄	1:37.24	9.20	
22	2649	永井 綾乃	芽室町ス少	2-8	4 緑	1:37.98	9.94	
23	2641	道見 望愛	大 正 ス少	1-8	3 黒	1:53.00	24.96	
	2602	野口 佑奈	OSSC	棄権	4 緑			

2020/2/2 15:11